DE SERVICIO:868070201607

RMU:96980 07-02-26 PARJ-811106 007 CFE

CUENTA:28DJ11FMS2810210

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:51M6V8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,929

$10,929

(DIEZ MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 416.00
Fecha, hora y lugar de impresion:24/08/2025 12:31:31hrsAV. HIDALGO1008AGRARIALAS CHOAPASLAS CHOAPASVERACRUZMEXICO96980

96980 07-02-26 PARJ-811106 007 CFE